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 Ylivieskan ja Oulaisen kaupungit sekä Sievin kunta ovat valmistelleet kantatie
86/63 edunvalvonnan ja alueen kehittämisen tueksi perustettavaa yhdistystä. Yh-
dis tyk sen tarkoituksena on mm. yhteistyössä jäsenkuntien, elin kei no elä män,
aluekehitysviranomaisten ja muiden viranomaisten kanssa edistää kan ta tien
vaikutusalueen kehittymisen yleisiä edellytyksiä, alueyhteistyötä ja edun val von-
taa.

Kantatie 86/63 alueen kunnat ovat jo vuosia tehneet asiassa yhteistyötä ja jät tä-
neet mm. liikenne- ja viestintäministeriöön esityksen kantatien numeroinnin yh te-
näis tä mi ses tä ja tien luokituksen nostamisesta valtatieksi. Tällä hetkellä on
menossa valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen, mitä kaik-
ki uudistukset odottavat. Suunnitelman on tarkoitus sisältää 12-vuotinen toi men-
pi de oh jel ma, mihin kirjataan sekä valtion ja kuntien toimenpiteitä sekä lii ken ne-
jär jes tel mää koskeva rahoitusohjelma. Suunnitelmasta on tarkoitus päät tää
keväällä 2021. Yhteistä vaikuttamista siis tarvitaan.

Oheismateriaalina olevan yhdistyksen sääntöluonnoksen mukaan yhdistyksen
varsinaisiksi jäseniksi voi vat liittyä kantatien vaikutusalueella olevat kunnat ja ns.
kannattajajäseniksi kun tien elinkeinoyhtiöt, muut yhtiöt ja yhteisöt. Kuntajäsenten
vuosittaiset jä sen mak sut olisivat kunnan asukasluvun mukaan enintään
700-1.200 €.

Suomen yhdistyslain mukaan, kun yhdistys perustetaan, allekirjoitetaan pe rus ta-
mis kir ja, johon liitetään säännöt. Perustamiskirjan allekirjoittaa vähintään kol me
perustajajäsentä. Ylivieskan ja Oulaisten kaupungit sekä Sievin kunta toi vo vat
myös muiden kantatien vaikutusalueen kuntien lähtevän mukaan yh dis tyk sen
perustajajäseniksi.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy, että Oulaisten kaupunki osal lis-
tuu perustajajäsenenä uuteen kantatie 86/63 edunvalvonnan ja alueen ke hit tä mi-
sen tueksi perustettavaan yhdistykseen ja esittää, että muut kantatie 86/63
vaikutusalueen kunnat voivat ilmoittaa osallistumisestaan 31.8.2020 men nes sä.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.


